Katherina filia quondam Jacobi filii Hadewigis uter Hasselt #cum  
[tutore]# ... [sit.. in parochia de Berlikem] /  
in loco dicto die Hasselt inter Enghelant et inter campum /  
de Bruggen seu Ode sue uxori de morte Trude m[atris?] /  
quondam Jacobus filius Hadewigis uter Hasselt erga pref..... /  
dicta Katherina ad se nunc spectare dicebat integraliter atq[ue] /  
dicta parochia de Berlikem inter hereditatem Bathe relicte quondam /  
quondam Jacobi (dg: van d) uijt der Hasselt #ex alio# tendent.. cum /  
suo fratri cum litteris et jure promittens 's cum tutore super omnia  
r[atam?] /  
premissis existentem deponere. Testes Groij et Ywanus datum /

BP 1181 p 497r 07 ±do 04-09-1399.

Voornoemde Jacobus uijt der Hasselt beloofde aan Alardus .....  
..... met ..... over 2 jaar te leveren of te betalen.

Dictus Jacobus uijt der Hasselt promisit super omnia Alardo /  
duos annos persolvend.. Testes datum supra.

BP 1181 p 497r 08 ±do 04-09-1399.

Gerardus zvw Henricus Mudeken van Lijt verkocht of droeg over aan .....  
dv Arnoldus van Hoemen van Lijt <sup>en</sup> Reijnswijndis ..... (1) .....  
....., tussen wijlen Engbertus van Tefelen enerzijds en .....  
....., (2) 1½ morgen land in voornoemde parochie, ter plaatse gnd den  
Groten Camp, tussen .....

-.

Gerardus filius quondam Henrici Mudeken (dg: -s) de Lijt vin... /  
inter hereditatem quondam Engberti de Tefelen ex uno et inter hereditatem  
/  
dicta parochia ad locum dictum den Groten Camp inter hereditatem /  
in ea quantitate qua huiusmodi unum et dimidium jugera terre ibidem sita  
s[unt] /  
filie Arnoldi de Hoemen de Lijt et dicta Reijnswijnde /  
ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: testes)  
Tijt et <sup>W</sup>... /

BP 1181 p 497r 09 ±do 04-09-1399.

Voornoemde Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken droeg over aan voornoemde  
Gerardus zvw Henricus Mudeken 1 morgen land, in ....., tussen .....  
..... enerzijds en Heijmericus Lambrechts soen en ..... , belast  
met dijken gnd zegediken, waterlaten gnd weteringen .....

-.

Dictus Reijnerus #Loesken filius quondam Henrici Mudeken# unum juger  
terre situm in parochia de /

ex uno et inter hereditatem Heijmerici Lambrechts soen et i... /  
 {in margine sinistra: +, met een haal verbonden naar achter: testes} /  
 prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie supportavit dicto Gerardo /  
 aggeribus dictis zegediken aqueductibus dictis weteringen /  
 ad (dg: dictum juger) #premissa# terre spectantibus de jure ut dicebat.  
 #Testes# {hier eindigt de haal}. /  
 Testes datum supra.